Adicionalmente, se reconocen nuevos ingresos provenientes de la Subvención de 

Cooperación Internacional del proyecto “Articulación institucional para avanzar en la ruta de 

reparación y restitución de las víctimas del conflicto armado en Colombia” por importe de 

un millón quinientos mil Euros (1.500.000 €) 

La Unidad para la Atención y Reparación Integral a las Víctimas UARIV en desarrollo de su 

función misional, administra, centraliza y consolida la información contable del Fondo para 

la Reparación a las Víctimas FRV junto con la información de la Subvención AECID.